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RWC Deel 2 Poule A
Papendrecht, 28-11-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9-11
28-11-2021 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:44.31 2:45.18 +0,57
Jaysley Brouwn 11 +0,57 47.31 Eli Shields 10 +0,85 39.18
Demi Bos 10 +0,06 42.76 Lynn Walter 10 +0,70 35.93

2. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:08.05 2:53.17 +0,63
Marije 't Hart 10 +0,63 43.63 Izayah Castillo 11 +0,74 41.42
Ashley Mercera 10 +0,58 43.44 Liam van der Ent 11 44.68

3. Zob'66 1 Zob'66 3:14.57 3:10.06 +0,83
*bu 50m

Bram Sanders 12 +0,83 54.26 Duco de Gelder 10 42.24
Laura-Lynn van Schie 11 55.65 Nora Jongkoen 11 37.91

DIS ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:32.33 +0,73
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Saar de Graaf 11 +0,73 48.11 Merel Doest 10 +0,41 49.89
Zakaria Boukarhihi 10 +0,16 52.17 Sander de Bruin 11 -0,43

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:20.70 2:19.32 +0,61
Jinth Engelse 08 +0,61 32.27 Mila Oomens 07 +0,48 30.67
Anne de Bruijn 08 +0,78 44.86 Kyana van Dam 07 +0,18 31.52

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.02 2:21.94 +0,63
Sanne Pruntel 08 +0,63 37.49 Marjolijn Offeringa 07 +0,62 35.82
Stella van Droffelaar 07 +0,46 37.52 Hanna van Loenen 08 +0,44 31.11

3. Feijenoord Zwemmen 1 Feijenoord Zwemmen 2:24.81 2:24.23 +0,72
Dide Provily 07 +0,72 36.10 Jazz-Lynn Gomes Delgado 08 +0,31 31.27
Iris Boeters 09 44.88 Eloisa Gomes Delgado 07 +0,52 31.98

4. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:26.59 2:26.87 +0,80
Aukje Schonewille 07 +0,80 35.38 Merel Bijl 09 +0,68 37.57
Ashley Mercera 10 +0,64 43.56 Ola Zalewska 08 +0,61 30.36

AFGEM Zob'66 1 Zob'66 2:33.49
AFGEM Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2:20.20

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-11-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mila Oomens Niemo Barracuda 2:31.80 200700016 2:30.94 +0,71 35.68 1:14.65 1:53.67 2:30.94
2. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'732:29.45 200300214 2:32.17 +0,69 36.45 1:15.63 1:54.13 2:32.17
3. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'732:30.05 200600732 2:32.93 +0,62 36.42 1:15.82 1:55.17 2:32.93
4. Jinth Engelse Niemo Barracuda 2:32.64 200800204 2:33.75 +0,65 36.75 1:15.67 1:55.77 2:33.75
5. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 2:42.33 200400578 2:36.94 +0,77 34.48 1:12.75 1:54.34 2:36.94
6. Jet van Oudheusden Zob'66 2:42.56 200401012 2:39.74 +0,58 36.01 1:16.21 1:57.62 2:39.74
7. Denise Boereboom Niemo Barracuda 2:32.00 199202144 2:40.66 +0,76 36.45 1:16.77 1:58.99 2:40.66
8. Lenneke Bagijn Feijenoord Zwemmen 2:40.55 199604992 2:41.91 +0,63 37.21 1:17.23 1:59.35 2:41.91
9. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198301630 2:42.40 +0,71 37.55 1:18.33 2:00.36 2:42.40

10. Wendy de Bruin Zob'66 2:41.19 199206320 2:42.61 +0,48 38.41 1:19.01 2:01.06 2:42.61
11. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 3:05.13 200700812 2:43.36 +0,87 39.49 1:21.18 2:03.91 2:43.36
12. Dide Provily Feijenoord Zwemmen 2:45.04 200700480 2:44.85 +0,73 38.38 1:19.89 2:02.99 2:44.85
13. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam2:39.68 200404264 2:44.87 +0,78 37.85 1:19.67 2:02.30 2:44.87
14. Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond'732:45.68 199604074 2:49.50 +0,73 40.13 1:23.66 2:07.56 2:49.50
15. Berinda van Dijk Blue Marlins (SG) 2:57.07 200104186 3:00.89 +0,98 41.84 1:27.34 2:14.35 3:00.89
16. Lydia de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam3:09.71 200105154 3:10.70 +0,69 42.78 1:30.68 2:19.44 3:10.70

*bu 100m

NG.ZA Kayra Deger Blue Marlins (SG) 2:52.91 200003890
AFGEM Rozemarijn van Haaff Zob'66 2:33.17 200201852
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RWC Deel 2 Poule A
Papendrecht, 28-11-2021

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
28-11-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Hesper Niemo Barracuda 2:24.73 200004181 2:27.53 +0,83 33.30 1:10.41 1:48.63 2:27.53
2. Joshua Agussalim Niemo Barracuda 2:32.86 200600153 2:33.12 +0,71 35.16 1:14.45 1:54.49 2:33.12
3. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam2:42.82 200201077 2:35.42 +0,67 34.94 1:14.21 1:54.85 2:35.42
4. Simon Dijkstra Blue Marlins (SG) 2:35.81 200204905 2:37.25 +0,65 33.80 1:12.93 1:54.94 2:37.25
5. Mart de Koning Zob'66 2:38.58 200203253 2:38.69 +0,74 34.55 1:14.66 1:56.59 2:38.69
6. Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'732:41.78 199401095 2:41.34 +0,70 34.97 1:16.11 1:58.41 2:41.34
7. Sander Iuga Feijenoord Zwemmen 2:44.84 200101389 2:43.17 +0,70 35.06 1:15.46 1:58.62 2:43.17
8. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins (SG) NT 198802315 2:44.83 +0,68 35.26 1:16.57 2:00.46 2:44.83
9. Daan Siebenheller Zob'66 2:41.08 199804955 2:46.08 +0,74 36.99 1:18.70 2:01.56 2:46.08

10. Ian van Mullem Zob'66 2:46.15 199602545 2:47.73 +0,70 37.19 1:19.02 2:02.94 2:47.73
11. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 2:56.56 199205841 2:56.20 +0,89 38.31 1:23.05 2:09.25 2:56.20
12. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond'733:00.68 200004265 2:57.48 +0,86 38.12 1:22.29 2:09.04 2:57.48
13. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam3:09.53 200200619 3:02.23 +0,64 38.25 1:24.18 2:12.95 3:02.23
14. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam3:04.08 196600351 3:06.45 +0,99 41.16 1:28.63 2:17.14 3:06.45
DIS Kenan Coeruez Feijenoord Zwemmen 2:37.90 200300357 +0,65

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Stijn Geelen Feijenoord Zwemmen 2:22.08 199801363

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
28-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.36 200503292 1:07.84 +0,79 30.77 1:07.84
2. Anouchka Bos Niemo Barracuda 1:10.77 200501528 1:12.03 +0,78 34.54 1:12.03
3. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.60 200601020 1:12.59 +0,71 33.54 1:12.59
4. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200700048 1:12.62 +0,73 33.53 1:12.62
5. Emi Schipper Zob'66 1:17.96 200502126 1:16.15 +0,76 37.56 1:16.15
6. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 1:18.57 200601810 1:17.53 +0,81 35.82 1:17.53
7. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.93 200602320 1:18.05 +0,65 37.31 1:18.05
8. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.75 200602328 1:18.60 +0,69 1:18.60

*bu 100m

9. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.13 200603586 1:20.16 +0,75 1:20.16
*bu 100m

10. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 1:17.28 200503838 1:20.88 +0,66 35.32 1:20.88
11. Julie van 't Zant Feijenoord Zwemmen 1:21.19 200600456 1:20.92 +0,73 1:20.92

*bu 100m

12. Quinty Kersten Zob'66 1:20.96 200601166 1:21.42 +0,75 1:21.42
*bu 100m

13. Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:26.59 200703008 1:22.37 +0,81 1:22.37
*bu 100m

14. Cassandra Romijn Feijenoord Zwemmen 1:24.85 200601064 1:23.94 +0,64 1:23.94
*bu 100m

15. Loïs de Bruin Zob'66 1:28.28 200601164 1:28.02 +0,93 1:28.02
*bu 100m

AFGEM Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.22 200500330
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RWC Deel 2 Poule A
Papendrecht, 28-11-2021

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
28-11-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:03.89 200700023 1:03.84 +0,66 29.26 1:03.84
2. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 1:12.37 200502785 1:06.37 +0,70 31.96 1:06.37
3. Niels van der Mast Zob'66 1:08.81 200401917 1:07.44 +0,72 30.69 1:07.44
4. Sidique Turay Niemo Barracuda 1:11.72 200500981 1:08.47 +0,91 31.22 1:08.47
5. Mylan de Gelder Zob'66 1:14.39 200404543 1:09.05 +0,77 31.49 1:09.05
6. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 1:11.87 200503537 1:11.27 +0,73 32.81 1:11.27
7. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.53 200600911 1:13.91 +0,70 33.05 1:13.91
8. Jens Brouwer Zob'66 1:14.86 200403167 1:13.96 +0,78 33.78 1:13.96
9. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.12 200403315 1:14.42 +0,84 34.60 1:14.42

10. Olaf Herman Feijenoord Zwemmen 1:21.54 200404421 1:15.88 +0,71 33.86 1:15.88
11. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.73 200702239 1:20.82 +0,78 36.79 1:20.82
DIS Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) NT 200504109 +0,66

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF

DIS Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:07.93 200602883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sytz Venema Blue Marlins (SG) 1:24.62 200603831
AFGEM Kamyar Tamjidi Feijenoord Zwemmen NT 200404457
AFGEM Thijs Visser Niemo Barracuda 1:14.53 200502129

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
28-11-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luna Schipper Zob'66 40.00 200900364 34.99 +0,76
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 200900762 38.83 +0,72
3. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 41.47 200901524 39.81 +0,73
4. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 41.13 200902148 39.93 +0,76
5. Iris Boeters Feijenoord Zwemmen 45.88 200900856 40.75 +0,82
6. Demi Bos Niemo Barracuda 43.95 201001282 45.29 +0,91
7. Marije 't Hart SG SCOM/de Zeehond'73 47.51 201002728 47.26 +0,84

*bu 50m

8. Aminata Turay Niemo Barracuda 50.76 200900282 S10 48.95 +0,97 236
9. Lynn Walter Niemo Barracuda 47.68 201000394 49.60 +0,81

10. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.48 201001142 50.48 +0,76
11. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 57.10 201000388 54.29 +0,83

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 45.39 200901940
AFGEM Esmée van Sliedregt Zob'66 44.74 200902608
AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 40.42 201002158
AFGEM Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 47.67 201001738

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
28-11-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 36.58 200901425 35.44 +0,79
2. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 36.86 200800277 35.46 +0,60
3. Lucas Bongers Zob'66 42.26 200800903 36.29 +0,72
4. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 41.34 200800587 41.59 +0,82
5. Thijs Bijman Niemo Barracuda 39.36 200901111 43.20 +0,84
6. Milan Roos Zob'66 46.64 200802971 43.23
7. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'73 51.20 200803567 46.71 +0,47

*bu 50m

8. Joshua Tanga Zob'66 50.15 200802211 49.38
DIS Oden Hankins Blue Marlins (SG) 57.78 200902301 +0,52

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Aiden Lips Blue Marlins (SG) 34.72 200800951
AFGEM Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 36.42 200901101
AFGEM Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 49.60 200801381
AFGEM Dylan Dortland Niemo Barracuda 35.86 200900165
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RWC Deel 2 Poule A
Papendrecht, 28-11-2021

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
28-11-2021 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Jongkoen Zob'66 58.01 201100984 50.54 +0,85
* bu 50m

2. Mare Engelse Niemo Barracuda 58.34 201100826 50.99
3. Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201200982 56.13 +0,73
4. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201200352 56.59 +0,70
5. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 56.94

*bu 50m

6. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:00.98 201102078 1:01.85
7. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201101264 1:02.83
8. Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201201208 1:06.83 +0,95

DIS Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201102434
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jolene van Dam Niemo Barracuda NT 201201344 1:09.13 +0,86
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Eva Hensen Niemo Barracuda 1:01.48 201100806

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
28-11-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eli Shields Niemo Barracuda 35.13 201000407 35.68 +0,72
2. Duco de Gelder Zob'66 42.85 201000217 38.43 +0,68
3. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 40.94 201100311 42.21 +0,79

*bu 50m

4. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 45.79 201101033 48.03 +0,71
5. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.55 201100617 52.56 +0,76
6. Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.58 201000871 1:01.59 +0,85

*bu 50m

DIS Bram Sanders Zob'66 NT 201200869
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.15 201101123
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Dylan Zaat Feijenoord Zwemmen 53.07 201001245
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jesse Walter Niemo Barracuda NT 201200525 +0,90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201200637

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200700048 1:12.11 +0,70 33.17 1:12.11
2. Jinth Engelse Niemo Barracuda 1:18.63 200800204 1:13.38 +0,79 33.17 1:13.38
3. Lety Pieters Blue Marlins (SG) 1:15.36 200702720 1:15.06 +0,74 32.45 1:15.06
4. J. Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:22.13 200800738 1:16.36 +0,77 34.29 1:16.36
5. Judith Keijzer Zob'66 1:24.70 200801056 1:18.64 +0,72 36.37 1:18.64
6. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.53 200802836 1:20.43 +0,80 35.83 1:20.43
7. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.34 200800836 1:21.38 +0,81 37.12 1:21.38
8. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 1:25.00 200703250 1:22.75 +0,81 37.46 1:22.75
9. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.26 200702340 1:23.66 +0,83 36.74 1:23.66

10. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.58 200802010 1:24.30 +0,82 38.08 1:24.30
11. Esther Keijzer Zob'66 1:28.58 200701776 1:28.74 +0,86 41.03 1:28.74
12. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 1:39.16 200801238 1:32.24 +0,94 43.02 1:32.24
13. Aminata Turay Niemo Barracuda 1:40.55 200900282 SM10 1:40.39 +0,99 46.11 1:40.39
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Bente Bekkens Zob'66 1:28.23 200701736
AFGEM C. Letipichia Fernandez Blue Marlins (SG) 1:28.63 200801394
AFGEM Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.43 200701788

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim Niemo Barracuda 1:04.09 200600153 1:02.49 +0,70 28.90 1:02.49
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:03.89 200700023 1:04.01 +0,65 29.44 1:04.01
3. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.39 200600019 1:04.20 +0,75 28.43 1:04.20
4. Tavi de Gelder Zob'66 1:17.75 200602335 1:07.64 +0,80 31.43 1:07.64
5. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.98 200601497 1:08.80 +0,70 32.34 1:08.80
6. Bas Bechtold Niemo Barracuda 1:10.58 200600007 1:11.33 +0,76 32.45 1:11.33
7. Lars Stout Niemo Barracuda 1:24.53 200600199 1:13.47 +0,89 33.73 1:13.47
8. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601315 1:14.36 +0,80 34.55 1:14.36
9. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.64 200601889 1:17.98 +0,77 35.65 1:17.98

10. Rick Boender Zob'66 1:24.16 200700235 1:17.99 +0,73 36.04 1:17.99
11. Daan de Jong Feijenoord Zwemmen 1:33.82 200702037 1:19.07 +0,77 36.84 1:19.07
12. Roan van Veen Zob'66 1:26.28 200702085 1:22.05 +0,71 37.59 1:22.05

AFGEM Niels Meijer Blue Marlins (SG) 1:17.31 200701645
AFGEM Sytz Venema Blue Marlins (SG) 1:24.62 200603831
AFGEM Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.09 200800277

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-11-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna de Groot Feijenoord Zwemmen 28.21 199701796 28.69 +0,63
2. Denise Boereboom Niemo Barracuda 29.83 199202144 30.62 +0,75
3. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 30.98 200400578 31.32 +0,73
4. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 31.79 200300214 32.01 +0,77
5. Robin Pienaar Niemo Barracuda 31.03 200102236 32.21 +0,81
6. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 33.50 198301630 32.65 +0,72
7. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 33.90 200602328 33.06 +0,70
8. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'73 32.63 200102110 33.21 +0,71
9. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 33.12 200404264 33.69 +0,85

10. Wendy de Bruin Zob'66 33.41 199206320 33.82 +0,64
11. Jet van Oudheusden Zob'66 34.63 200401012 34.43 +0,74
12. Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond'73 34.46 199604074 36.61 +0,80
13. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 37.07 199804182 37.49 +0,76
14. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 38.84 200404888 39.96 +0,73

NG.ZA Kayra Deger Blue Marlins (SG) 33.93 200003890
NG.ZA Marije Dinkelberg Feijenoord Zwemmen 29.52 199703192

AFGEM Rozemarijn van Haaff Zob'66 31.33 200201852

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-11-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Perry Laarhoven Feijenoord Zwemmen 1:52.92 200301321 1:50.93 +0,72 24.88 53.12 1:22.28 1:50.93
2. Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) NT 200005739 2:01.71 +0,71 27.30 57.84 1:29.46 2:01.71
3. Jarno van Oijen Feijenoord Zwemmen 1:57.98 200100055 2:04.00 +0,80 26.85 57.68 1:30.95 2:04.00
4. Sander Iuga Feijenoord Zwemmen 2:03.86 200101389 2:04.22 +0,66 27.56 58.68 1:31.51 2:04.22
5. Julian Mes Zob'66 2:12.00 200103755 2:05.68 +0,71 27.73 59.38 1:32.78 2:05.68
6. Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 1:53.78 199200031 2:09.09 +0,70 22.87 1:00.06 1:35.74 2:09.09
7. Mart de Koning Zob'66 2:06.57 200203253 2:09.29 +0,77 28.73 1:01.58 1:35.63 2:09.29
8. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200601497 2:10.21 +0,73 30.16 1:03.57 1:37.71 2:10.21
9. Daan Siebenheller Zob'66 2:06.27 199804955 2:10.62 +0,70 30.36 1:03.52 1:37.37 2:10.62

10. Jim Geestman Blue Marlins (SG) 2:07.52 198300699 2:11.34 +0,85 29.66 1:02.15 1:36.66 2:11.34
11. Thomas Hesper Niemo Barracuda 2:07.63 200004181 2:11.54 +0,84 29.78 1:03.37 1:37.78 2:11.54
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Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam2:25.00 200201077 2:13.93 +0,70 29.93 1:03.90 1:39.59 2:13.93
13. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 2:16.69 200503537 2:16.00 +0,84 30.78 1:04.17 1:39.75 2:16.00
14. Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'732:10.94 199401095 2:16.07 +0,68 29.66 1:04.08 1:40.31 2:16.07
15. Dennis Dortland Niemo Barracuda 2:14.05 197800261 2:18.13 +0,88 30.99 1:06.36 1:43.04 2:18.13
16. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam2:19.61 200200619 2:27.69 +0,68 33.07 1:09.97 1:49.07 2:27.69
17. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam2:27.91 196600351 2:33.28 +0,93 35.91 1:15.34 1:55.16 2:33.28

AFGEM Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond'732:07.37 199502289

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-11-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 35.92 200503292 34.80 +0,79
2. Anouchka Bos Niemo Barracuda 35.04 200501528 35.29 +0,73
3. Mila Oomens Niemo Barracuda 36.45 200700016 35.38 +0,77
4. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 36.30 200601020 37.38 +0,69
5. Emi Schipper Zob'66 36.42 200502126 37.67 +0,74
6. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 39.11 200602320 38.88 +0,66
7. Mara Tims Blue Marlins (SG) 40.68 200601136 39.69 +0,72
8. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 38.65 200601810 40.04 +0,79
9. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 38.69 200503838 40.63 +0,70

10. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836 41.44 +0,77
11. Kyana van Dam Niemo Barracuda 43.44 200703008 42.03 +0,77
12. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.09 200603586 42.09 +0,73
13. Julie van 't Zant Feijenoord Zwemmen 42.15 200600456 42.66 +0,72
14. Cassandra Romijn Feijenoord Zwemmen 44.75 200601064 45.03 +0,76
15. Quinty Kersten Zob'66 45.41 200601166 46.50 +0,81
16. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 46.42 200802010 46.55 +0,83
17. Loïs de Bruin Zob'66 47.57 200601164 47.90 +0,99

AFGEM Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 35.65 200500330

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-11-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sidique Turay Niemo Barracuda 34.32 200500981 34.23 +0,77
2. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 34.05 200502785 34.36 +0,72
3. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 35.79 200602883 35.71 +0,73
4. Mylan de Gelder Zob'66 38.50 200404543 36.97 +0,79
5. Niels van der Mast Zob'66 38.88 200401917 37.16 +0,74
6. Jens Brouwer Zob'66 39.87 200403167 38.14 +0,79
7. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 38.27 200503537 38.21 +0,74
8. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 39.60 200403315 38.67 +0,82
9. Olaf Herman Feijenoord Zwemmen 41.84 200404421 40.97 +0,73

10. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 41.85 200600911 41.32 +0,74
11. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 47.76 200702239 41.34 +0,85
DIS Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 40.21 200504109 +0,64

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Sytz Venema Blue Marlins (SG) 43.23 200603831
AFGEM Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 42.48 200702819
AFGEM Kamyar Tamjidi Feijenoord Zwemmen NT 200404457
AFGEM Thijs Visser Niemo Barracuda 35.43 200502129
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-11-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luna Schipper Zob'66 2:51.78 200900364 2:41.29 +0,73 33.56 1:11.64 1:58.80 2:41.29
*bu 50m

2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'732:49.83 201000178 2:44.86 +0,88 37.77 1:20.53 2:03.99 2:44.86
3. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 2:44.80 200901524 2:45.37 +0,76 37.81 1:21.18 2:05.61 2:45.37
4. Iris Boeters Feijenoord Zwemmen 3:13.60 200900856 2:47.38 38.96 1:21.82 2:05.75 2:47.38
5. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'732:45.97 200900762 2:48.02 +0,79 38.62 1:22.39 2:06.77 2:48.02
6. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'732:49.87 200902148 2:48.51 +0,78 37.64 1:21.25 2:06.46 2:48.51
7. Demi Bos Niemo Barracuda 3:17.63 201001282 2:58.65 +0,95 40.52 1:27.98 2:17.69 2:58.65
8. Aminata Turay Niemo Barracuda 3:07.59 200900282 S10 3:03.91 +0,96 367 39.12 1:25.81 2:15.65 3:03.91
9. Lynn Walter Niemo Barracuda 3:14.46 201000394 3:09.22 +0,78 46.46 1:37.21 2:24.61 3:09.22

10. Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam3:24.81 200903172 3:18.69 +0,84 41.75 1:32.99 2:25.33 3:18.69
11. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201001142 3:20.27 +0,78 42.92 1:32.23 2:20.49 3:20.27
12. Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000388 3:25.16 +0,91 45.12 1:37.37 2:30.59 3:25.16

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 3:14.35 200901940
AFGEM Esmée van Sliedregt Zob'66 3:03.77 200902608
AFGEM Elin Riedijk Blue Marlins (SG) 3:07.73 201002056
AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 3:02.32 201002158
AFGEM Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam3:41.85 201001738

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-11-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam2:19.47 200800277 2:18.60 +0,70 31.84 1:07.28 1:43.37 2:18.60
2. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam2:29.89 200901425 2:27.07 +0,88 32.66 1:09.37 1:49.16 2:27.07
3. Lucas Bongers Zob'66 2:51.40 200800903 2:31.79 +0,74 34.24 1:12.47 1:52.75 2:31.79
4. Eli Shields Niemo Barracuda 2:43.53 201000407 2:39.14 +0,68 36.24 1:16.83 1:57.83 2:39.14
5. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 2:52.85 200800587 2:48.12 +0,81 36.21 1:18.78 2:04.01 2:48.12
6. Milan Roos Zob'66 NT 200802971 3:03.97 +0,80 38.03 1:25.47 2:15.53 3:03.97
7. Thijs Bijman Niemo Barracuda NT 200901111 3:05.15 +0,62 41.48 1:29.55 2:18.86 3:05.15
8. Oden Hankins Blue Marlins (SG) 3:31.42 200902301 3:11.92 +0,76 42.29 1:30.46 2:22.04 3:11.92
9. Daniel Gospodinov SG SCOM/de Zeehond'733:57.14 200803567 3:15.20 +0,85 43.26 1:33.92 2:26.08 3:15.20

10. Joshua Tanga Zob'66 3:45.16 200802211 3:24.87 +0,74 43.84 1:35.60 2:31.16 3:24.87
AFGEM Aiden Lips Blue Marlins (SG) 2:26.14 200800951
AFGEM Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 2:36.06 200901101
AFGEM Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'733:01.06 200801381
AFGEM Dylan Dortland Niemo Barracuda 2:49.41 200900165

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens Niemo Barracuda 1:17.61 200700016 1:15.72 +0,76 35.48 1:15.72
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200700048 1:23.81 +0,72 38.98 1:23.81
3. Lety Pieters Blue Marlins (SG) 1:26.14 200702720 1:27.15 +0,74 40.96 1:27.15
4. Jinth Engelse Niemo Barracuda 1:35.19 200800204 1:27.41 +0,85 41.62 1:27.41
5. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.35 200800836 1:31.81 +0,78 42.18 1:31.81
6. Judith Keijzer Zob'66 1:36.68 200801056 1:32.10 +0,75 44.27 1:32.10
7. Esther Keijzer Zob'66 1:35.93 200701776 1:34.82 +0,88 44.44 1:34.82
8. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.05 201000178 1:35.16 +0,86 45.82 1:35.16
9. J. Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 1:43.59 200800738 1:36.71 +0,85 45.14 1:36.71

10. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:39.45 200701788 1:38.23 +0,86 45.12 1:38.23
11. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.50 200802836 1:38.37 +0,88 45.85 1:38.37
12. Anne de Bruijn Niemo Barracuda 1:35.39 200801238 1:39.22 +0,97 46.79 1:39.22
13. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.93 200702340 1:43.89 +0,84 49.44 1:43.89

AFGEM Bente Bekkens Zob'66 1:37.04 200701736
AFGEM C. Letipichia Fernandez Blue Marlins (SG) NT 200801394
AFGEM Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1:36.34 200702004
AFGEM Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam1:47.25 200903172
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Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:10.15 200700023 1:11.17 +0,65 33.20 1:11.17
2. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.02 200600019 1:14.85 +0,77 35.45 1:14.85
3. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.67 200601497 1:15.24 +0,74 35.79 1:15.24
4. Tavi de Gelder Zob'66 1:20.36 200602335 1:17.02 +0,81 36.40 1:17.02
5. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.18 200602883 1:20.20 +0,73 38.10 1:20.20
6. Bas Bechtold Niemo Barracuda 1:19.63 200600007 1:20.70 +0,75 38.28 1:20.70
7. Lars Stout Niemo Barracuda 1:20.62 200600199 1:22.18 +0,88 38.77 1:22.18
8. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:27.19 200601315 1:25.58 +0,77 40.33 1:25.58
9. Daan de Jong Feijenoord Zwemmen 1:41.59 200702037 1:27.33 +0,71 41.64 1:27.33

10. Hassan Turay Niemo Barracuda NT 200700519 1:30.53 +0,93 41.41 1:30.53
11. Rick Boender Zob'66 1:37.44 200700235 1:31.50 +0,73 44.22 1:31.50
12. Roan van Veen Zob'66 1:34.79 200702085 1:31.64 +0,70 43.24 1:31.64
13. Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 1:30.53 200703347 1:31.86 +0,77 42.37 1:31.86

AFGEM Niels Meijer Blue Marlins (SG) 1:26.70 200701645
AFGEM Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 1:24.98 200701749
AFGEM Tristan Peltenburg Niemo Barracuda 1:28.92 200700981

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-11-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 2:09.32 200400578 2:13.68 +0,78 30.04 1:03.29 1:37.86 2:13.68
2. Denise Boereboom Niemo Barracuda 2:24.44 199202144 2:15.91 +0,82 30.78 1:05.19 1:40.41 2:15.91
3. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'732:11.52 200300214 2:16.21 +0,77 31.44 1:05.79 1:40.83 2:16.21
4. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'732:19.00 200600732 2:18.92 +0,85 31.64 1:07.78 1:44.22 2:18.92
5. Robin Pienaar Niemo Barracuda 2:13.40 200102236 2:20.40 +0,82 31.36 1:06.10 1:43.38 2:20.40
6. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503292 2:20.89 +0,81 30.89 1:06.40 1:43.77 2:20.89
7. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond'732:19.51 200102110 2:21.31 +0,69 32.98 1:08.50 1:45.02 2:21.31
8. Jet van Oudheusden Zob'66 2:25.79 200401012 2:21.80 +0,75 32.36 1:07.74 1:44.80 2:21.80
9. Wendy de Bruin Zob'66 2:19.82 199206320 2:24.42 +0,68 31.87 1:07.64 1:45.49 2:24.42

10. Lenneke Bagijn Feijenoord Zwemmen 2:23.61 199604992 2:25.86 +0,69 32.46 1:08.95 1:46.89 2:25.86
11. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam2:26.61 197100554 2:29.47 +0,82 34.61 1:11.98 1:50.79 2:29.47
12. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam2:21.51 200404264 2:30.89 +0,82 33.23 1:12.37 1:53.10 2:30.89
13. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Zwemmen 2:29.80 200700812 2:31.78 +0,83 34.28 1:13.12 1:53.57 2:31.78
14. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 2:32.43 199804182 2:34.69 +0,78 34.69 1:13.24 1:53.84 2:34.69
15. Berinda van Dijk Blue Marlins (SG) 2:40.16 200104186 2:40.83 +0,83 36.06 1:17.03 1:59.29 2:40.83
16. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 2:46.89 200404888 2:55.52 +0,76 38.33 1:23.65 2:10.92 2:55.52

NG.ZA Marije Dinkelberg Feijenoord Zwemmen 2:13.34 199703192
AFGEM Rozemarijn van Haaff Zob'66 2:18.89 200201852
AFGEM Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:07.67 200500330

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-11-2021 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Zwemmen 22.82 199700311 23.19 +0,65
2. Mark Baars Blue Marlins (SG) 24.84 198500059 24.67 +0,63
3. Perry Laarhoven Feijenoord Zwemmen 25.39 200301321 25.35 +0,74
4. Jarno van Oijen Feijenoord Zwemmen 25.82 200100055 26.63 +0,80
5. Wendell Zinhagel Blue Marlins (SG) 25.94 200005739 26.67 +0,70
6. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 27.19 200201077 27.39 +0,66
7. Daan Siebenheller Zob'66 26.61 199804955 27.63 +0,67
8. Julian Mes Zob'66 28.35 200103755 28.17 +0,71
9. Mart de Koning Zob'66 28.09 200203253 28.41 +0,74

10. Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 28.42 199401095 28.76 +0,71
11. Martijn Dolk Blue Marlins (SG) 27.67 198900737 28.78 +0,72
12. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 29.18 200200619 29.81 +0,64
13. Dennis Dortland Niemo Barracuda 29.44 197800261 30.02 +0,81
14. Thomas Hesper Niemo Barracuda 29.74 200004181 30.38 +0,81
15. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond'73 30.13 200004265 31.50 +0,88
16. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 31.51 199205841 31.86 +0,86
17. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 32.01 200601889 32.58 +0,75
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Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond'73 25.67 199502289

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
28-11-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nora Jongkoen Zob'66 1:29.04 201100984 1:27.29 +0,68 41.76 1:27.29
2. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.17 201101264 1:30.10 +0,77 41.72 1:30.10
3. Mare Engelse Niemo Barracuda 1:37.17 201100826 1:31.42 +0,79 42.45 1:31.42
4. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:39.01 201102078 1:36.95 +0,85 44.42 1:36.95
5. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201200352 1:43.19 47.56 1:43.19

*bu 50m

6. Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201200982 1:44.11 +0,63 47.73 1:44.11
7. Jolene van Dam Niemo Barracuda 2:05.21 201201344 2:02.02 +0,94 55.30 2:02.02
8. Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201201208 2:13.18 1:04.13 2:13.18

*bu 100m

DIS Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Alicia Bourgonje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201102434 +0,46 53.60
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eva Hensen Niemo Barracuda 1:58.31 201100806

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
28-11-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder Zob'66 1:12.01 201000217 1:11.15 +0,75 34.18 1:11.15
2. Eli Shields Niemo Barracuda 1:13.64 201000407 1:15.47 +0,73 35.54 1:15.47
3. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.59 201100311 1:18.23 +0,81 35.26 1:18.23
4. Sander de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.03 201100617 1:24.41 +0,70 38.50 1:24.41
5. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:33.22 201101033 1:32.47 +0,72 43.20 1:32.47
6. Dylan Zaat Feijenoord Zwemmen NT 201001245 1:33.42 45.26 1:33.42

*bu 100m

7. Zakaria Boukarhihi ZV Vlaardingen-Schiedam1:54.65 201000871 1:34.14 +0,91 43.22 1:34.14
*bu50m

8. Jesse Walter Niemo Barracuda 1:50.40 201200525 1:36.21 +0,98 44.35 1:36.21
9. Bram Sanders Zob'66 2:05.32 201200869 1:56.28 51.77 1:56.28

OPG Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 2:17.31 201101123 +0,91
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201200637

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-11-2021 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 25, Jongens, 4 x 50m vrije slag

1. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:55.37 1:52.48 +0,63
Thierry Zulver 07 +0,63 26.32 Anco van der Lans 06 +0,45 29.81
Dave Dirks 06 +0,46 26.56 Joey Pop 08 +0,35 29.79

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1:58.42 1:52.77 +0,67
Joshua Agussalim 06 +0,67 26.42 Lars Stout 06 +0,45 28.56
Bas Bechtold 06 +0,48 27.44 Hassan Turay 07 +0,54 30.35

3. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:59.76 1:54.46 +0,70
Bas Blanker 06 +0,70 27.06 Kenan Cakil 07 +0,37 31.14
Thom de Hoog 06 +0,20 26.38 Tibbe Veldboer 06 +0,43 29.88

4. Zob'66 1 Zob'66 2:04.25 2:04.48 +0,81
Tavi de Gelder 06 +0,81 27.04 Roan van Veen 07 +0,34 32.13
Duco de Gelder 10 +0,64 35.04 Rick Boender 07 +0,24 30.27

AFGEM Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2:06.10

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-17
28-11-2021 - 16:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:01.80 2:01.02 +0,74
Mila Oomens 07 +0,74 32.57 Joshua Agussalim 06 +0,34 26.75
Anouchka Bos 05 +0,38 35.29 Sidique Turay 05 +0,32 26.41

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:00.19 2:03.44 +0,64
Karlijn Offeringa 05 +0,64 31.89 Thierry Zulver 07 +0,31 28.75
Tessa Poot 04 +0,68 35.95 Dave Dirks 06 +0,49 26.85

3. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:04.40 2:03.66 +0,65
Thom de Hoog 06 +0,65 29.25 Estelle van Wijngaarden 06 +0,69 31.32
Bas Blanker 06 +0,22 33.73 Hilda Vrijbloed 06 +0,29 29.36

4. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2:06.60 2:06.90 +0,68
Lety Pieters 07 +0,68 33.41 Wouter Willig 05 +0,51 28.04
Rinske Bouman 04 +0,57 35.27 Joshua Posthoorn 07 +0,64 30.18

5. Zob'66 1 Zob'66 2:06.48 2:07.50 +0,59
Jet van Oudheusden 04 +0,59 35.13 Niels van der Mast 04 +0,47 28.66
Emi Schipper 05 +0,45 37.37 Mylan de Gelder 04 +0,44 26.34

DIS Feijenoord Zwemmen 1 Feijenoord Zwemmen 2:21.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Olaf Herman, Julie van 't Zant, Daan de Jong, Cassandra Romijn


